Приложение 5

к Общему положению о персональных

 данных в структурных подразделениях

                                                                                     Всероссийского Электропрофсоюза

   В _________________________________________

полное наименование первичной профсоюзной организации

 либо структурного подразделения ППО

 от__________________________________________

                                                                                                         (Ф.И.О. должность, место работы заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(примерная форма)

Я, _____________________________________________________________________

(указываются Ф.И.О., должность, адрес и паспортные)

Прошу принять меня в члены Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз». С Уставом Профсоюза ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять уставные

положения, в том числе своевременно уплачивать членские взносы.

 В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» с целью

представительства и защиты моих социально – трудовых прав и профессиональных

интересов, организации профсоюзного учёта даю согласие на обработку моих

персональных данных (Ф.И.О., год и дата рождения, образование, профессия, семейное

положение)  на весь период моего членства в Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз», по письменному требованию могу отозвать его в любое время.

_________________                                                             _________________________

(дата)                                                                                                    (подпись)

Отметка о приёме в Профсоюз: Протокол №____ от «____» ________20____ г

Подпись председателя ППО __________________________

Принятому в члены Профсоюза выдаётся профсоюзный билет, изготовленный по

образцу, утверждённому Президиумом ВЭП 07.06.2018, постановление №15-3.